
平成 21年 6月 15日

各    位

栄 区 体 育 協 会

会長 割 I   勝

“
広報誌 「はつらつJ"広 告掲載のお願い

拝 啓  平 素は当協会の運営にご支援を賜 り誠にありがとうございます。

お蔭僕で、同針広報誌にてご覧頂けますように様々な活動を行つてお ります。

これも偏に皆様のご支援の賜物と感謝申し上げます。

広報誌 「はつらつJも 発刊以来 16号 を数えるに至 りました。

手作 りで本職のようにまいりませんが、体育協会活動の一端を区民の皆様にお知らせ したい

と広報担当委員の人たちは鋭意努力を重ねてお ります。

この広報誌 「はつらつJは 、毎号区内全域の公共施設に配置、また、 20専 門部それぞれ

がイベン トの開催会場で参加者に配布、そして更には各連合町内会のご協力を得て区内全世

帯への回覧等、いろいろな方法で、区民の皆様全体にご覧いただけるよう配慮いたしてお り

ます。
一方、当協会では、区民の皆様を対象に更に活発な活動を目指してお ります。

それにはより以上の経費が入用となりま曳

つきましては、広告掲載によるご支援を頂きたくよろしくお願い申し上げます。

なお、既に賛助会員の皆嶺には、引き続き継続広告掲載によりご支援いただけますよう心

からお願い申しあげます。

敬具

記

① 枠 スペース   4セ ンチX9 3セ ンチ

② 広 告 内 容   自 由で府構です (特に制約はありません)

③ 広 告 代 金   1枠  3,000円

④ 締 め切 り   次 号掲載のため、とりあえず平成 21年 3月 31日 とさせて戴きます。

③ 印 刷 部 数   5,000部

中し込み方法等

同封の 『払込取扱票』の通信欄に 「広告希望」と記載の上、企業名、担当者名、

電話番号、枠数等をご記入の上、お振込み下さい。

なお、広告原稿は、次へ郵送、S思 またはコメールにてお願いいたします。

〒247‐0014 栄 区公田町 274 2ヽ  清 水 正 美あて

TOL・ FAX 045-892-4575

Eメ ール :II16236通o間 沌 blglobe lle JP

以上


